STAND MARATHON 6 V 7 VLUCHTEN NPO-10/11 SECTOR 4

KAMP I0ENSCHAP

o
O

OCONOUAWNE

Lidnummer

0329.
0225.
0414.
0226.
0318.
0103.
0349.
0305.
0419.
0331.

0226.
0303.
0331.
0226.
0252.
0413.
0203.
0413.
0259.
0318.

0233.
0414.
0307.
0342.
0137.
0336.
0413.
0233.
0319.
0342.

0262.
0211.
0233.
0429.
0432.
0226.
0125.
0250.
0219.
0328.

0128.
0213.
0268.
0262.
0226.

9248
9175
0029
0216
9131
0041
0581
0744
0221
2109

0119
0005
0876
0542
0399
1713
0588
1446
0165
1188

0230
9184
1135
1237
9104
0670
0637
0030
0134
9320

1562
0384
0167
0645
0010
0526
0711
0936
9218
0303

9061
0888
0518
9060
0054

ONAANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

C. & G. Koopman
Comb Rekker-Westra
Herman Brinkman

J. Vink

Mast en Scheper
A.G. van der Walle
J.G. Wiering

R. Boertjes

R. van Looij

Jos Siebum

B. Homma

H. Hoeks

Bert Meijer

Henri Pander

W. Wittebol

Coen Brugman

J.D. Bosma

J. Grootoonk

S.J. Kuipers

G. van der Schaaf

K. de Vreeze
Gebr. Limburg
Bart Gaasbeek
Eddy Bloemen
Comb. Arends

T. van Dusschoten
N. de Fouw
Gerrit de Boer

J. van Zwienen
Harm Mulder en Zn

P. Beetsma
Andre Wildervank
C. de Boer
D.Kreileman

K. van Urk

Cor Pander

Hans van Rein
Hok De Jong

Comb G.& G. de Graaf

C.H.G. Darwinkel

Comb. Bosma-Klein
Wim de Jong

U. Jellema

Baggel & Minks
Geert Schilstra

Woonplaats

Ermerveen
Berlikum

Tuk

Balk
Nieuw-Amsterdam
Beerta
Veenhuizen
Dedemsvaart
Zuidveen
Weiteveen

Balk
Bovensmi lde
Klazienaveen
Balk
Oosterwolde
Luttelgeest
Augustinusga
Bant

Oudega

Emmen

Bakhuizen
Zuidveen

Beilen
Staphorst

Oude Pekela
Hardenberg

Bant

Warns
Emmercompascuum
Meppel

Sneek

Nes Ameland
Stavoren
Nieuwleusen
Urk

Balk
Kropswolde
Ee

De Westereen
Hoogeveen

Opende

St.Anna Parochie
Steggerda

Sneek

Balk

Totpnt

5870.
5642.
5634.
5458.
5401.
5372.
5347.
5251.
5225.
5194.

5175.
5169.
5115.
5055.
5025.
5024.
4947 .
4653.
4617.
4564 .

4559.
4531.
4524
4483.
4477 .
4467 .
4466 .
4402.
4251.
4239.

4199.
4199.
4152.
4144 .
4030.
4022.
4007 .
3994.
3943.
3920.

3872.
3860.
3857.
3852.
3815.
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A22

971.
915.
932.
810.
940.
532.
829.
856.
968.
793.

963.
754.
888.
992.
683.
757.
791.

914.
759.

148.
882.
950.
886.
781.
864.
916.
243.
870.
902.

852.
894.
986.
664.

576.
827.

704.
610.

715.
856.
735.
862.
850.
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A24

A25

975.
940.
890.
931.
789.
840.
997.
936.
850.
986.

564.
979.
357.
805.
874.
894.
491.
976.
892.
180.

855.
837.
897.
487 .
683.
509.
639.
981.
848.
611.

519.
960.
963.
841.
831.
573.
414 .
745.
707.
351.

792.
312.
651.
334.
911.
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A27

1000.
979.
972.
961.
754.
801.
928.
943.
807.
920.

956.
347.
706.
937.
795.
658.
791.
949.
670.
893.

991.

738.
997.
560.
700.
605.
551.

584.

940.
786.
744.
931.
750.
804.
175.
267.
A472.
783.

287.
720.
860.
445 .
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A28

994.
876.
932.
796.
987.
981.
802.
963.
691.
950.

598.
919.
728.
925.
969.
839.
753.
851.
650.
814.

746.
790.
716.

49.

913.
364.
777.
901.

530.

179.
475.
518.
870.
290.
882.

697.
642.

555
24.
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A30

A31

934.
956.
962.
959.
678.
832.
914.
932.

953.
968.
887.
542.
738.
950.
888.
977.
791.
820.

648.
991.
579.
994.
878.
782.
796.
672.
776.
839.

397.
654.
820.
781.
589.
663.
725.
599.
691.
570.

673.
267.
760.
855.
134.
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STAND MARATHON 6 V7 VLUCHTEN NPO-10/11 SECTOR 4
KAMP IOENSCHAP

o
O

OCONOUAWNE

Lidnummer

0225.9175
0103.0041
0329.9248
0318.9131
0414.0029
0349.0581
0331.2109
0413.1446
0226.0119
0226.0542

0226.0216
0318.1188
0331.0876
0252.0399
0413.0637
0262.1562
0303.0005
0213.0888
0414.9184
0233.0230

0155.9090
0250.0936
0203.0588
0268.0518
0137.9104
0342.0380
0305.0744
0259.0319
0236.0009
0233.0030

0419.0221
0342.1237
0259.0343
0413.1713
0421.0069
0429.0645
0432.0010
0125.0711
0267.0760
0319.0134

0318.0221
0258.0170
0229.0039
0331.9001
0429.0637

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb Rekker-Westra
A.G. van der Walle
C. & G. Koopman
Mast en Scheper
Herman Brinkman
J.G. Wiering

Jos Siebum

J. Grootoonk

B. Homma

Henri Pander

J. Vink

G. van der Schaaf
Bert Meijer

W. Wittebol

N. de Fouw

P. Beetsma

H. Hoeks

Wim de Jong

Gebr. Limburg

K. de Vreeze

Comb. Bruinenberg
Hok De Jong

J.D. Bosma

U. Jellema

Comb. Arends

Robert van Houweling

R. Boertjes
P.J. Wielinga
Wagteveld
Gerrit de Boer

R. van Looij
Eddy Bloemen
A. Heidstra
Coen Brugman
W. Baarsen
D.Kreileman

K. van Urk
Hans van Rein
R. Leusink

J. van Zwienen

H. Kuipers
Richard de Vegt
E. Bosma

Comb ten Caat/Kap
W. Mulderij

Woonplaats

Berlikum

Beerta
Ermerveen
Nieuw-Amsterdam
Tuk

Veenhuizen
Weiteveen

Bant

Balk

Balk

Balk

Emmen
Klazienaveen
Oosterwolde

Bant

Sneek
Bovensmi lde
St.Anna Parochie
Zuidveen
Bakhuizen

Winschoten
Ee
Augustinusga
Steggerda
Oude Pekela
Ansen
Dedemsvaart
Drachten
Tjalleberd
Warns

Zuidveen
Staphorst
Rottevalle
Luttelgeest
Urk

Nieuwleusen

urk

Kropswolde
Engwierum
Emmercompascuum

Emmen

Haule
Haskerhorne
Klazienaveen
Vinkenbuurt

Totpnt

5334.
4685.
4654 .
4427 .
4179.
3987.
3576.
3522.
3362.
3342.

3240.
3189.
3188.
3178.
3124.
2975.
2952.
2867.
2821.
2768.

2625.
2558.
2539.
2465.
2431.
2426.
2421.
2385.
2382.
2378.

2377.
2375.
2348.
2291.
2232.
2180.
2160.
2149.
2102.
2087.

2066.
2055.
2053.
2017.
1978.
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A2

902.

944,
898.
520.
802.
830.

485.
496.

300.
540.
444 .
614.
482.
426.
313.
831.
816.
59.

825.

317.
405.
517.
598.
446.
721.
924.

543.
627.
296.

73.
404.
484.

500.
74.
594.

209.
910.
400.
213.
792.
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STAND MARATHON 6 V7 VLUCHTEN DUIFKAMP. NPO-10/11 SECTOR 4

Plc

=
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Lidnummer

0329.9248
0329.9248
0318.9131
0225.9175
0329.9248
0414.0029
0226.0119
0414.0029
0414.9184
0329.9248

0225.9175
0414.0029
0318.9131
0329.9248
0331.0876
0303.0005
0329.9248
0414.0029
0305.0744
0402.0180

0233.0167
0318.9131
0349.0581
0250.0936
0329.9248
0259.0343
0236.0009
0225.9175
0155.9090
0155.9090

0125.0711
0336.0670
0229.0039
0414.9184
0259.0165
0226.0119
0267.0760
0421.0069
0342.0380
0414.9184

0219.0201
0414.9184
0226.0542
0433.0927
0318.1188

Naam

C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Mast en Scheper
Comb Rekker-Westra
C. & G. Koopman
Herman Brinkman

B. Homma

Herman Brinkman
Gebr. Limburg

C. & G. Koopman

Comb Rekker-Westra
Herman Brinkman
Mast en Scheper

C. & G. Koopman
Bert Meijer

H. Hoeks

C. & G. Koopman
Herman Brinkman

R. Boertjes

Herman Strikkers

C. de Boer

Mast en Scheper
J.G. Wiering

Hok De Jong

C. & G. Koopman

A. Heidstra
Wagteveld

Comb Rekker-Westra
Comb. Bruinenberg
Comb. Bruinenberg

Hans van Rein

T. van Dusschoten
E. Bosma

Gebr. Limburg
S.J. Kuipers

B. Homma

R. Leusink

W. Baarsen

Robert van Houweling

Gebr. Limburg

A. de Graaf

Gebr. Limburg
Henri Pander

P Bakker

G. van der Schaaf

Woonplaats

Ermerveen
Ermerveen
Nieuw-Amsterdam
Berlikum
Ermerveen

Tuk

Balk

Tuk

Zuidveen
Ermerveen

Berlikum

Tuk
Nieuw-Amsterdam
Ermerveen
Klazienaveen
Bovensmi lde
Ermerveen

Tuk

Dedemsvaart
Dalfsen

Stavoren
Nieuw-Amsterdam
Veenhuizen

Ee

Ermerveen
Rottevalle
Tjalleberd
Berlikum
Winschoten
Winschoten

Kropswolde
Hardenberg
Haskerhorne
Zuidveen
Oudega
Balk
Engwierum
Urk

Ansen
Zuidveen

Zwagerbosch
Zuidveen
Balk

Urk

Emmen

Ringnr

6-4784078
7-4703960
7-1639939
6-1023555
6-1072614
7-1675844
6-4281792
7-1675849
6-1103895
7-4704021

7-1598248
6-1104949
7-1639979
5-4767369
5-4767782
6-1869890
6-1072615
6-1104909
5-1217858
7-1664227

5-1189749
7-1639947
7-4705999
6-4286049
4-4750669
5-1205371
7-4292171
6-1023572
7-1745214
5-4762688

5-1146159
7-4704785
5-4275281
6-1103862
6-1044418
6-4281809
7-1035909
6-4284954
7-1653352
7-1675428

7-1593271
7-1675379
6-1025469
7-1111946
6-1066894
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Punten

3542.
3449.
3244.
3198.
3118.
2865.
2864.
2793.
2722.
2694.

2659.
2658.
2652.
2603.
2572.
2565.
2528.
2452.
2438.
2357.

2346.
2346.
2334.
2268.
2252.
2250.
2232.
2188.
2182.
2178.

2140.
2137.
2110.
2092.
2077.
2069.
2061.
2057.
2052.
2050.

2047.
2022.
2011.
2007.
2000.
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A25

951.
785.
847.
759.
288.
811.
844.
905.
428.
288.

880.

148.
421.
280.
482.
604.
156.
689.

440.
311.

383.
610.
874.
357.
527.
753.
788.

317.
419.
420.
506.
207.
643.
497.

421.
766.

497.
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A27

974.
436.
178.
730.
903.
491.
474 .
905.
862.
741.

336.
793.
687.
397.
489.
724.

265.
378.
504.
393.
781.
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A28

824.
969.
944
926.
663.
543.
475.

67.
907.

367.
407.
543.
484.
182.
475.
540.
321.
395.
484 .

725.
169.

481.
228.
361.
546.

345.

469.
552.
654.

89.
317.
256.
567.

308.
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A30

758.9
223.4

A31

886.
828.
778.
341.
921.
902.

823.
652.
382.

276.
809.
586.
531.
778.
198.
888.
114.
875.
643.

610.
507.
508.
695.
439.

354.
289.

737.
757.
547.
354.
263.
211.
362.
293.

39.
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